江苏省科学学与科研管理研究会关于推荐 2025 年江

苏省自然科学百篇优秀学术成果论文的公示

根据江苏省科协《关于开展 2025 年江苏省自然科学百

篇优秀学术成果论文推选工作的通知》相关要求，现将我单

位拟推荐 2025 年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文予

以公示。

附件:初评推荐论文汇总

公示时间为:2025 年 5 月 10 日至 2025 年 5 月 15 日，为

期 5 天。任何单位或者个人对公示项目的真实性和内容有异

议，请以书面方式提出，并提供必要的证明材料及有效联系

方式。匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。联系电

话:13952041260。联系地址:南京市玄武区汇杰广场 1309 室。

表

江苏省科学学与科研管理研究会

2025 年 5 月 10 日